государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области

«Камешковский социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

19.02.2021 № 25а

О внесении изменений в приказ от 31.01.2018
№ 27а «О создании педагогического совета»

В целях приведения локального акта в соответствии с действующим
законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 31.01.2018 № 27а «О создании педагогического
совета» изменения, изложив приложение № 1 к приказу в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В.Мокина

Приложение №1
к приказу от 19.02.2021 №25а

Состав педагогического совета
ГКУСО ВО "Камешковский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних"

Мокина Ирина Вячеславовна - директор (председатель)

Уткина Ольга Александровна - воспитатель (секретарь)

Фролова Людмила Николаевна - воспитатель;

Шарова Наталья Андреевна-воспитатель;

Якимова Мария Николаевна - воспитатель;

Гудкова Татьяна Викторовна-воспитатель;

Андриянова Наталья Вадимовна-воспитатель;

Егорова Наталья Александровна-воспитатель;

Шашкова Дарья Дмитриевна-воспитатель;

Г олякова Марина Борисовна-воспитатель;

Бурцева Людмила Сергеевна-воспитатель;

Воронков Валерий Владимирович-инструктор по труду;

Сизова Елена Игоревна- педагог-психолог;

Данилова Анна Николаевна -  педагог-психолог;

Максимова Наталья Владимировна - педагог-психолог.